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   Einspielzeitbegin 11 Uhr - Start: um 11:30 Uhr
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BMV - Bayerischer Minigolfsportverband

Mannschaften Turnierleiter

Bayernliga Senioren Gerd Zeller

Relegation

ausrichtender Verein: MSK Olching e.V,

Sportanlage: Minigolfzentrum Olching

Spielsystem: Beton, Eternit

Turnierdatum:   16. / 17.09.2017

Für die Bayernliga-Senioren in der Saison " 2018"  qualifiziert

Schiedsgericht

Christoph Grübl - 1. BGC Landshut

Hans-Jürgen Thölke - MGC Murnau a. St.

Leonhard Vocht - OMGC Ingolstadt

Zeller Gerd - MSK Olching

besondere Vorkommnisse:  

   16.09.2017 -  9 Uhr - Start wegen Regen auf unbestimmte Zeit verschoben.

   17.09.2017 - Start um 9 Uhr - Turnierende 14:30 Uhr

Ermahnung:  

Verwarnung:  

Gerd Zeller

MSK Olching

Turnierleiter

MGC Murnau am Staffelsee 1  /  MSK Olching 2  /  MGC Ingolstadt 1

Olching, 17.09.2017

für die Richtigkeit



Seniorenmannschaft

1 MGC Murnau 1 PASS# Kat B Schnitt E Schnitt B & E

R1 R2 R3 R4 ges. R5 R6 R7 R8 ges. ges.

Böhm, Ernst 18421 Sm 2 36 32 38 28 134 33,50 31 29 31 27 118 31,50 252

Wagener, Volker 66313 Sm 1 33 35 36 36 140 35,00 23 27 25 27 102 30,25 242

Zwirlein, Rainer 37390 Sm 1 28 31 30 31 120 30,00 29 22 25 28 104 28,00 224

Thölke, Hans-Jürgen 48286 Sm 1 36 28 33 32 129 32,25 20 28 20 27 95 28,00 224

97 91 99 91 378 31,50 72 77 70 81 300 25,00 678

2 MSK Olching 2 PASS# Kat B Schnitt E Schnitt B & E

R1 R2 R3 R4 ges. R5 R6 R7 R8 ges. ges.

Schamberger, Gerda 26088 Sw 2 36 29 26 27 118 29,50 21 31 25 26 103 27,63 221

Trinkl, Bettina 36625 Sw 1 37 36 37 33 143 35,75 29 29 25 26 109 31,50 252

Zeller, Edeltraud 5676 Sw 2 33 35 31 32 131 32,75 29 28 20 25 102 29,13 233

Trinkl, Werner 36623 Sm 2 32 38 32 36 138 34,50 32 27 27 26 112 31,25 250

101 100 89 92 382 31,83 79 84 70 77 310 25,83 692

3 MGC Ingolstadt 1 PASS# Kat B Schnitt E Schnitt B & E

R1 R2 R3 R4 ges. R5 R6 R7 R8 ges. ges.

Baierl, Dieter 37654 Sm 1 37 36 33 35 141 35,25 27 35 30 25 117 32,25 258

Buckentin, Felix 38056 Sm 2 36 33 35 30 134 33,50 32 33 30 25 120 31,75 254

Baierl, Andrea 37653 Sw 1 36 28 33 35 132 33,00 28 30 24 25 107 29,88 239

Möbs, Lothar 38090 Sm 1 30 27 29 36 122 30,50 22 27 23 30 102 28,00 224

102 88 95 100 385 32,08 77 90 77 75 319 26,58 704

4 OMGC Ingolstadt 2 PASS# Kat B Schnitt E Schnitt B & E

R1 R2 R3 R4 ges. R5 R6 R7 R8 ges. ges.

Lauer, Ekkehard 6368 Sm 2 40 34 35 47 156 39,00 28 32 30 28 118 34,25 274

Vocht, Leonhard 5272 Sm 2 33 39 37 35 144 36,00 26 28 29 27 110 31,75 254

Schmidbauer, Werner 67082 Sm 2 40 38 36 40 154 38,50 30 31 35 31 127 35,13 281

Lindauer, Alfred 36091 Sm 2 34 35 41 33 143 35,75 25 21 22 25 93 29,50 236

107 107 108 108 430 35,83 79 80 81 80 320 26,67 750

5 1. BGC Landshut 1 PASS# Kat B Schnitt E Schnitt B & E

R1 R2 R3 R4 ges. R5 R6 R7 R8 ges. ges.

Krug, Bernhard 66558 Sm 1 33 28 43 35 139 34,75 37 27 27 35 126 33,13 265

Weber, Jutta 66866 Sw 1 41 36 44 38 159 39,75 37 25 26 30 118 34,63 277

Wotzlawek, Wolfgang 66210 Sm 2 44 36 33 37 150 37,50 28 32 30 28 118 33,50 268

Jäger, Peter 6372 Sm 2 31 35 31 33 130 32,50 34 29 23 31 117 30,88 247

105 99 107 105 416 34,67 99 81 76 89 345 28,75 761

Beton   

Beton   

Beton   

Beton   

Beton   

Eternit   

Eternit   

Eternit   

Eternit   

Eternit   



1 MGC Murnau 1 PASS# Kat Beton   B Schnitt

R1 R2 R3 R4 ges.

Böhm, Ernst 18421 Sm 2 36 32 38 28 134 33,500

Wagener, Volker 66313 Sm 1 33 35 36 36 140 35,000

Zwirlein, Rainer 37390 Sm 1 28 31 30 31 120 30,000

Thölke, Hans-Jürgen 48286 Sm 1 36 28 33 32 129 32,250

97 91 99 91 378 31,500

2 MSK Olching 2 PASS# Kat Beton   B Schnitt

R1 R2 R3 R4 ges.

Schamberger, Gerda 26088 Sw 2 36 29 26 27 118 29,500

Trinkl, Bettina 36625 Sw 1 37 36 37 33 143 35,750

Zeller, Edeltraud 5676 Sw 2 33 35 31 32 131 32,750

Trinkl, Werner 36623 Sm 2 32 38 32 36 138 34,500

101 100 89 92 382 31,833

3 MGC Ingolstadt 1 PASS# Kat Beton   B Schnitt

R1 R2 R3 R4 ges.

Baierl, Dieter 37654 Sm 1 37 36 33 35 141 35,250

Buckentin, Felix 38056 Sm 2 36 33 35 30 134 33,500

Baierl, Andrea 37653 Sw 1 36 28 33 35 132 33,000

Möbs, Lothar 38090 Sm 1 30 27 29 36 122 30,500

102 88 95 100 385 32,083

4 1. BGC Landshut 1 PASS# Kat Beton   B Schnitt

R1 R2 R3 R4 ges.

Krug, Bernhard 66558 Sm 1 33 28 43 35 139 34,750

Weber, Jutta 66866 Sw 1 41 36 44 38 159 39,750

Wotzlawek, Wolfgang 66210 Sm 2 44 36 33 37 150 37,500

Jäger, Peter 6372 Sm 2 31 35 31 33 130 32,500

105 99 107 105 416 34,667

5 OMGC Ingolstadt 2 PASS# Kat Beton   B Schnitt

R1 R2 R3 R4 ges.

Lauer, Ekkehard 6368 Sm 2 40 34 35 47 156 39,000

Vocht, Leonhard 5272 Sm 2 33 39 37 35 144 36,000

Schmidbauer, Werner 67082 Sm 2 40 38 36 40 154 38,500

Lindauer, Alfred 36091 Sm 2 34 35 41 33 143 35,750

107 107 108 108 430 35,833

Seniorenmannschaft



1 MGC Murnau 1 PASS# Kat Eternit   E Schnitt

R5 R6 R7 R8 ges.

Böhm, Ernst 18421 Sm 2 31 29 31 27 118 29,500

Wagener, Volker 66313 Sm 1 23 27 25 27 102 25,500

Zwirlein, Rainer 37390 Sm 1 29 22 25 28 104 26,000

Thölke, Hans-Jürgen 48286 Sm 1 20 28 20 27 95 23,750

72 77 70 81 300 25,000

2 MSK Olching 2 PASS# Kat Eternit   E Schnitt

R5 R6 R7 R8 ges.

Schamberger, Gerda 26088 Sw 2 21 31 25 26 103 25,750

Trinkl, Bettina 36625 Sw 1 29 29 25 26 109 27,250

Zeller, Edeltraud 5676 Sw 2 29 28 20 25 102 25,500

Trinkl, Werner 36623 Sm 2 32 27 27 26 112 28,000

79 84 70 77 310 25,833

3 MGC Ingolstadt 1 PASS# Kat Eternit   E Schnitt

R5 R6 R7 R8 ges.

Baierl, Dieter 37654 Sm 1 27 35 30 25 117 29,250

Buckentin, Felix 38056 Sm 2 32 33 30 25 120 30,000

Baierl, Andrea 37653 Sw 1 28 30 24 25 107 26,750

Möbs, Lothar 38090 Sm 1 22 27 23 30 102 25,500

77 90 77 75 319 26,583

4 OMGC Ingolstadt 2 PASS# Kat Eternit   E Schnitt

R5 R6 R7 R8 ges.

Lauer, Ekkehard 6368 Sm 2 28 32 30 28 118 29,500

Vocht, Leonhard 5272 Sm 2 26 28 29 27 110 27,500

Schmidbauer, Werner 67082 Sm 2 30 31 35 31 127 31,750

Lindauer, Alfred 36091 Sm 2 25 21 22 25 93 23,250

79 80 81 80 320 26,667

5 1. BGC Landshut 1 PASS# Kat Eternit   E Schnitt

R5 R6 R7 R8 ges.

Krug, Bernhard 66558 Sm 1 37 27 27 35 126 31,500

Weber, Jutta 66866 Sw 1 37 25 26 30 118 29,500

Wotzlawek, Wolfgang 66210 Sm 2 28 32 30 28 118 29,500

Jäger, Peter 6372 Sm 2 34 29 23 31 117 29,250

99 81 76 89 345 28,750

Seniorenmannschaft



am

Summe Schnitt

1 Bahn 1 20 20 19 25 22 1 106 1,77

2 Bahn 2 16 20 19 28 23 2 106 1,77

3 Bahn 3 21 17 20 23 23 3 104 1,73

4 Bahn 4 23 31 25 27 36 4 142 2,37

5 Bahn 5 18 21 20 20 22 5 101 1,68

6 Bahn 6 21 22 23 20 23 6 109 1,82

7 Bahn 7 23 25 23 26 24 7 121 2,02

8 Bahn 8 25 20 27 29 28 8 129 2,15

9 Bahn 9 22 28 24 25 31 9 130 2,17

10 Bahn 10 23 21 21 19 21 10 105 1,75

11 Bahn 11 14 13 14 16 14 11 71 1,18

12 Bahn 12 20 21 18 15 19 12 93 1,55

13 Bahn 13 20 20 21 20 23 13 104 1,73

14 Bahn 14 21 19 19 20 21 14 100 1,67

15 Bahn 15 26 27 27 36 34 15 150 2,50

16 Bahn 16 24 23 24 23 28 16 122 2,03

17 Bahn 17 26 21 24 25 25 17 121 2,02

18 Bahn 18 15 13 17 19 13 18 77 1,28

378 382 385 416 430

Bahnenauswertung  " Beton "

16.09.2017
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Su. Su. Su.

1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 20 1 3 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 3 2 1 20 1 2 1 1 1 3 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 1 19

2 1 2 3 1 1 2 1 2 1 1 2 3 1 1 1 1 16 2 2 1 1 1 3 2 2 3 3 3 1 1 1 2 1 4 20 2 3 1 2 3 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 2 3 19

3 3 1 2 1 3 1 2 2 1 3 2 1 2 1 2 2 21 3 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 1 3 1 1 2 17 3 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 1 2 20

4 2 1 1 2 2 3 2 2 2 2 3 2 2 1 2 2 23 4 2 1 1 2 4 7 4 3 3 4 2 1 3 4 2 6 31 4 2 4 2 1 3 4 2 2 3 1 2 2 2 1 2 3 25

5 2 1 2 1 1 2 3 2 1 1 1 2 2 1 2 2 18 5 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 21 5 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 20

6 2 3 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 21 6 2 2 1 2 2 2 2 1 3 2 2 1 2 2 2 2 22 6 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 23

7 3 2 3 2 2 2 4 2 1 3 2 2 2 1 1 1 23 7 2 2 2 3 4 2 2 4 2 2 2 2 1 2 1 1 25 7 2 2 2 3 2 2 2 1 3 2 2 3 1 1 1 1 23

8 2 1 2 2 2 2 2 3 2 2 1 2 5 2 2 2 25 8 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2 20 8 4 3 2 4 2 2 2 4 2 2 2 1 2 2 2 2 27

9 2 2 1 2 2 4 2 3 2 2 1 1 2 2 2 2 22 9 1 2 3 2 1 2 2 2 2 2 3 2 5 2 2 3 28 9 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24

10 3 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 3 2 2 2 2 23 10 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 2 21 10 2 1 3 2 1 2 1 1 3 1 2 1 2 1 2 2 21

11 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 13 11 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 14

12 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 20 12 2 1 1 2 2 2 3 1 2 2 1 2 3 2 2 1 21 12 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 3 18

13 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 20 13 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 20 13 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 21

14 2 2 1 2 3 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 21 14 1 1 2 1 1 2 3 2 1 1 2 2 1 4 3 1 19 14 1 2 1 2 2 2 4 2 1 2 2 2 1 1 1 1 19

15 2 2 6 1 2 3 3 2 3 1 2 1 2 3 3 3 26 15 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 3 4 3 3 2 2 27 15 1 2 3 3 4 3 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 27

16 2 3 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24 16 3 3 1 1 3 2 2 2 2 2 1 3 1 2 2 2 23 16 5 3 3 2 2 2 3 2 2 1 2 2 2 2 2 2 24

17 2 2 2 2 2 2 2 1 2 3 2 3 2 2 2 2 26 17 3 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 21 17 1 4 2 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 24

18 1 1 2 1 1 1 1 3 2 2 1 1 2 1 1 1 15 18 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 18 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 4 1 2 1 2 17

                        

378 382 385

378 382 385

MGC Murnau 1 MSK Oching 2 MGC Ingolstadt 1

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

36 33 28 36 36 30

32 35 31 28 29 36 35 38 36

37 33 32 37 36 36

33 28 27

38 36 30 33 26 37 31 32 33 35 33 29

28 36 31 32 27 36

60 69 120 129 118 69 131 64 68

33 32 36 35 30 35

99 132 86

Bahnenauswertung  " Beton "

am 16. September 2017

Mannschaften



Su. Su.

1 2 2 5 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 25 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 3 2 2 1 1 1 2 22

2 1 2 2 2 4 1 1 3 3 3 1 5 4 2 1 1 28 2 1 2 2 3 1 1 3 1 3 2 2 2 1 2 2 2 23

3 1 1 2 4 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 23 3 2 4 2 4 1 2 2 1 3 1 2 2 1 2 2 2 23

4 2 1 3 5 1 2 3 3 4 3 1 2 2 2 4 1 27 4 4 3 2 6 2 6 2 7 2 3 3 4 2 4 6 2 36

5 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1 3 20 5 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 3 1 2 2 22

6 2 2 2 1 1 1 5 2 2 2 2 1 1 2 2 2 20 6 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 23

7 2 2 2 1 2 5 3 3 5 2 2 3 3 2 2 3 26 7 2 2 3 3 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 3 24

8 4 2 2 1 6 4 3 4 3 2 1 2 2 2 2 3 29 8 4 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 4 3 2 2 2 28

9 3 1 2 2 2 4 2 3 2 2 3 3 2 2 1 2 25 9 1 1 2 4 4 3 3 2 3 2 3 4 3 2 3 2 31

10 1 1 1 2 2 2 2 2 3 2 2 2 1 2 1 2 19 10 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 21

11 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 16 11 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 14

12 1 1 3 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 15 12 2 1 1 2 2 1 3 2 1 2 2 1 2 1 3 1 19

13 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 20 13 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 23

14 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 3 1 1 2 2 1 20 14 4 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2 4 2 1 21

15 2 2 7 2 5 2 6 3 4 2 4 2 3 3 2 2 36 15 2 1 4 1 2 3 4 4 5 3 2 4 2 1 2 2 34

16 1 2 2 2 2 2 2 2 3 4 2 3 1 1 1 2 23 16 5 2 2 5 2 1 1 1 3 3 4 2 2 3 4 3 28

17 3 2 2 3 2 1 4 2 2 2 2 2 2 2 1 2 25 17 2 3 2 2 2 2 2 2 2 4 1 2 2 2 2 1 25

18 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 4 4 1 19 18 1 1 1 2 1 4 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

                

416 430

416 430

1. BGC Landshut 1 OMGC Ingolstadt 2

1 2 3 4 1 2 3 4

33 41 44 31 40 33 40

31 35 37

34

28 36 36 35 34 39 38 35

154 102139 41 106 130 69 105

36 41

35 39 37 33 47 35 40 33

43 44 33



am

Summe Schnitt

1 Pyramiden 13 15 16 17 18 1 79 1,32

2 Brücke 14 14 15 15 18 2 76 1,27

3 Doppelw. 18 21 21 23 19 3 102 1,70

4 Labby 22 18 19 19 21 4 99 1,65

5 stumpfe Kegel 13 15 16 14 18 5 76 1,27

6 Schrägkreis 15 14 15 13 16 6 73 1,22

7 Steg 24 17 20 15 19 7 95 1,58

8 Winkel 16 17 18 18 19 8 88 1,47

9 Netz 18 12 12 12 13 9 67 1,12

10 Passage 15 19 15 17 16 10 82 1,37

11 Rohr 16 18 14 13 15 11 76 1,27

12 Schleife 12 14 13 13 15 12 67 1,12

13 Hochteller 24 15 22 27 31 13 119 1,98

14 Mittelhügel 15 17 17 19 26 14 94 1,57

15 Töter 13 19 21 21 19 15 93 1,55

16 Salto 22 23 24 22 24 16 115 1,92

17 Stäbe 18 27 22 25 22 17 114 1,90

18 Blitz 12 15 19 17 16 18 79 1,32

300 310 319 320 345

Bahnenauswertung  " Eternit "

17.09.2017

Mannschaften
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Su. Su. Su.

Pyramiden 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 13 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 15 1 2 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 16

Brücke 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 14 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 14 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 15

Doppelw. 3 1 1 2 1 2 2 1 3 1 2 2 1 1 1 1 1 18 3 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 21 3 2 1 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 21

Labby 4 1 1 1 1 1 2 2 2 5 1 4 1 1 1 1 1 22 4 1 2 4 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 18 4 1 2 1 2 2 4 1 2 1 1 1 2 2 1 1 3 19

stumpfe Kegel 5 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 13 5 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 15 5 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 16

Schrägkreis 6 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 15 6 1 3 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 14 6 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

Steg 7 1 4 2 3 2 2 1 2 2 1 1 1 1 6 1 2 24 7 1 1 1 2 5 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 17 7 1 2 1 1 2 1 1 3 1 4 1 2 1 3 1 1 20

Winkel 8 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 16 8 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 17 8 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 2 18

Netz 9 1 2 1 3 2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 18 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

Passage 10 3 2 3 1 2 1 1 2 1 1 1 4 1 1 1 2 15 10 1 2 1 1 1 2 4 2 2 2 1 1 2 1 1 1 19 10 1 2 3 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 15

Rohr 11 2 1 2 2 1 1 3 1 2 1 1 2 1 1 1 1 16 11 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 3 1 1 1 1 18 11 1 3 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 14

Schleife 12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 12 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 6 2 4 1 14 12 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 13

Hochteller 13 7 2 1 4 1 1 1 1 1 3 3 3 1 2 2 4 24 13 1 3 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 15 13 1 3 4 1 2 4 6 1 1 1 1 1 1 3 1 1 22

Mittelhügel 14 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 15 14 1 1 1 3 3 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 17 14 3 7 3 1 4 1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 5 17

Töter 15 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 15 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 5 19 15 2 1 1 1 1 1 3 1 1 3 4 2 1 1 1 2 21

Salto 16 3 2 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 22 16 2 2 2 2 1 1 2 3 2 2 2 2 1 2 1 2 23 16 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 24

Stäbe 17 1 1 3 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 3 18 17 1 1 1 3 1 2 2 3 3 5 1 3 3 3 1 2 27 17 2 3 1 3 2 2 1 1 3 3 1 1 2 2 1 2 22

Blitz 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 18 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 15 18 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 19

                        

300 310 319

300 310 319

MGC Murnau 1 MSK Oching 2 MGC Ingolstadt 1

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

31 23 29 20 21 22

29 27 22 28 31 29 28 27 35

29 29 32 27 32 28

33 30 27

31 25 25 20 25 25 20 27 30 30 24 23

27 27 28 27 26 30

27 102 76 95 46 109 102 53 52

26 25 26 25 25 25

88 107 72

Bahnenauswertung  " Eternit "

am 17. September 2017

Mannschaften



Su. Su.

Pyramiden 1 1 3 1 3 2 1 2 1 1 2 1 3 1 1 1 1 17 1 1 1 2 2 2 1 1 2 3 1 2 2 1 1 1 1 18

Brücke 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 15 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 18

Doppelw. 3 2 3 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 23 3 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 1 1 19

Labby 4 2 1 1 1 1 3 1 1 6 4 7 1 1 2 1 1 19 4 1 1 2 2 5 1 2 1 1 1 3 1 1 2 1 3 21

stumpfe Kegel 5 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 14 5 2 3 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 18

Schrägkreis 6 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 13 6 4 1 1 3 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 16

Steg 7 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 2 15 7 1 1 1 1 2 2 2 3 1 3 1 1 1 2 2 1 19

Winkel 8 2 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 18 8 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 1 2 2 19

Netz 9 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 9 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 13

Passage 10 1 1 3 2 2 1 1 1 1 1 4 2 1 1 2 1 17 10 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 16

Rohr 11 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 13 11 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 15

Schleife 12 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 13 12 1 2 1 3 2 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 15

Hochteller 13 6 6 2 1 3 2 3 2 1 3 1 2 2 1 1 1 27 13 7 1 2 3 3 2 1 3 1 3 2 2 7 1 1 7 31

Mittelhügel 14 1 1 2 3 1 2 2 2 3 1 3 2 1 1 1 2 19 14 1 1 2 2 3 1 1 1 5 3 1 4 3 2 2 1 26

Töter 15 1 1 3 1 1 3 2 1 1 4 1 2 1 1 2 1 21 15 3 2 1 1 1 1 2 2 2 1 3 2 2 2 1 1 19

Salto 16 2 2 2 3 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 22 16 2 2 1 2 2 3 2 2 2 2 2 3 3 1 1 2 24

Stäbe 17 1 2 2 2 2 3 5 2 3 2 2 3 1 1 2 2 25 17 3 1 2 3 3 3 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 22

Blitz 18 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 3 1 1 3 17 18 2 2 1 4 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 16

                

320 345

320 345

OMGC Ingolstadt 2 BGC Landshut 1

1 2 3 4 1 2 3 4

28 26 30 25 37 37 28

22 27 26

34

32 28 31 21 27 25 32 29

56 11786 110 31 93 54 118

30 23

28 27 31 25 35 30 28 31

30 29 35



B E

R1 R2 R3 R4 ges. R5 R6 R7 R8 ges.

1 Schamberger, Gerda 26088 Sw 2 MSK Olching 36 29 26 27 118 21 31 25 26 103 221 27,625

2 Zwirlein, Rainer 37390 Sm 1 MGC Murnau am Staffelsee 28 31 30 31 120 29 22 25 28 104 224 28,000

3 Möbs, Lothar 38090 Sm 1 MGC Ingolstadt 30 27 29 36 122 22 27 23 30 102 224 28,000

4 Thölke, Hans-Jürgen 48286 Sm 1 MGC Murnau am Staffelsee 36 28 33 32 129 20 28 20 27 95 224 28,000

5 Zeller, Edeltraud 5676 Sw 2 MSK Olching 33 35 31 32 131 29 28 20 25 102 233 29,125

6 Lindauer, Alfred 36091 Sm 2 OMGC Ingolstadt 34 35 41 33 143 25 21 22 25 93 236 29,500

7 Baierl, Andrea 37653 Sw 1 MGC Ingolstadt 36 28 33 35 132 28 30 24 25 107 239 29,875

8 Wagener, Volker 66313 Sm 1 MGC Murnau am Staffelsee 33 35 36 36 140 23 27 25 27 102 242 30,250

9 Jäger, Peter 6372 Sm 2 1. BGC Landshut 31 35 31 33 130 34 29 23 31 117 247 30,875

10 Trinkl, Werner 36623 Sm 2 MSK Olching 32 38 32 36 138 32 27 27 26 112 250 31,250

11 Trinkl, Bettina 36625 Sw 1 MSK Olching 37 36 37 33 143 29 29 25 26 109 252 31,500

12 Böhm, Ernst 18421 Sm 2 MGC Murnau am Staffelsee 36 32 38 28 134 31 29 31 27 118 252 31,500

13 Vocht, Leonhard 5272 Sm 2 OMGC Ingolstadt 33 39 37 35 144 26 28 29 27 110 254 31,750

14 Buckentin, Felix 38056 Sm 2 MGC Ingolstadt 36 33 35 30 134 32 33 30 25 120 254 31,750

15 Baierl, Dieter 37654 Sm 1 MGC Ingolstadt 37 36 33 35 141 27 35 30 25 117 258 32,250

16 Krug, Bernhard 66558 Sm 1 1. BGC Landshut 33 28 43 35 139 37 27 27 35 126 265 33,125

17 Wotzlawek, Wolfgang 66210 Sm 2 1. BGC Landshut 44 36 33 37 150 28 32 30 28 118 268 33,500

18 Lauer, Ekkehard 6368 Sm 2 OMGC Ingolstadt 40 34 35 47 156 28 32 30 28 118 274 34,250

19 Weber, Jutta 66866 Sw 1 1. BGC Landshut 41 36 44 38 159 37 25 26 30 118 277 34,625

20 Schmidbauer, Werner 67082 Sm 2 OMGC Ingolstadt 40 38 36 40 154 30 31 35 31 127 281 35,125

Schnitt

Kombiwertung

Name, Vorname PASS# Kat VEREIN
Beton Eternit Kombi

gesamt



Pl. Name, Vorname PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 R4 B-ges Schnitt Diff.1 Diff.2

1 Schamberger, Gerda 26088 Sw 2 MSK Olching 36 29 26 27 118 29,500 10 2

2 Zwirlein, Rainer 37390 Sm 1 MGC Murnau am Staffelsee 28 31 30 31 120 30,000 3 1

3 Möbs, Lothar 38090 Sm 1 MGC Ingolstadt 30 27 29 36 122 30,500 9 1

4 Thölke, Hans-Jürgen 48286 Sm 1 MGC Murnau am Staffelsee 36 28 33 32 129 32,250 8 1

5 Jäger, Peter 6372 Sm 2 1. BGC Landshut 31 35 31 33 130 32,500 4 2

6 Zeller, Edeltraud 5676 Sw 2 MSK Olching 33 35 31 32 131 32,750 4 1

7 Baierl, Andrea 37653 Sw 1 MGC Ingolstadt 36 28 33 35 132 33,000 8 2

8 Buckentin, Felix 38056 Sm 2 MGC Ingolstadt 36 33 35 30 134 33,500 6 2

9 Böhm, Ernst 18421 Sm 2 MGC Murnau am Staffelsee 36 32 38 28 134 33,500 10 4

10 Trinkl, Werner 36623 Sm 2 MSK Olching 32 38 32 36 138 34,500 6 4

11 Krug, Bernhard 66558 Sm 1 1. BGC Landshut 33 28 43 35 139 34,750 15 2

12 Wagener, Volker 66313 Sm 1 MGC Murnau am Staffelsee 33 35 36 36 140 35,000 3 1

13 Baierl, Dieter 37654 Sm 1 MGC Ingolstadt 37 36 33 35 141 35,250 4 1

14 Trinkl, Bettina 36625 Sw 1 MSK Olching 37 36 37 33 143 35,750 4 1

15 Lindauer, Alfred 36091 Sm 2 OMGC Ingolstadt 34 35 41 33 143 35,750 8 1

16 Vocht, Leonhard 5272 Sm 2 OMGC Ingolstadt 33 39 37 35 144 36,000 6 2

17 Wotzlawek, Wolfgang 66210 Sm 2 1. BGC Landshut 44 36 33 37 150 37,500 11 1

18 Schmidbauer, Werner 67082 Sm 2 OMGC Ingolstadt 40 38 36 40 154 38,500 4 2

19 Lauer, Ekkehard 6368 Sm 2 OMGC Ingolstadt 40 34 35 47 156 39,000 13 5

20 Weber, Jutta 66866 Sw 1 1. BGC Landshut 41 36 44 38 159 39,750 8 3

Pl. Name, Vorname PASS# Kat VEREIN R5 R6 R7 R8 E-ges Schnitt Diff.1 Diff.2

1 Lindauer, Alfred 36091 Sm 2 OMGC Ingolstadt 25 21 22 25 93 23,250 4 3

2 Thölke, Hans-Jürgen 48286 Sm 1 MGC Murnau am Staffelsee 20 28 20 27 95 23,750 8 7

3 Wagener, Volker 66313 Sm 1 MGC Murnau am Staffelsee 23 27 25 27 102 25,500 4 2

4 Möbs, Lothar 38090 Sm 1 MGC Ingolstadt 22 27 23 30 102 25,500 8 4

5 Zeller, Edeltraud 5676 Sw 2 MSK Olching 29 28 20 25 102 25,500 9 3

6 Schamberger, Gerda 26088 Sw 2 MSK Olching 21 31 25 26 103 25,750 10 1

7 Zwirlein, Rainer 37390 Sm 1 MGC Murnau am Staffelsee 29 22 25 28 104 26,000 7 3

8 Baierl, Andrea 37653 Sw 1 MGC Ingolstadt 28 30 24 25 107 26,750 6 3

9 Trinkl, Bettina 36625 Sw 1 MSK Olching 29 29 25 26 109 27,250 4 3

10 Vocht, Leonhard 5272 Sm 2 OMGC Ingolstadt 26 28 29 27 110 27,500 3 1

11 Trinkl, Werner 36623 Sm 2 MSK Olching 32 27 27 26 112 28,000 6 0

12 Baierl, Dieter 37654 Sm 1 MGC Ingolstadt 27 35 30 25 117 29,250 10 3

13 Jäger, Peter 6372 Sm 2 1. BGC Landshut 34 29 23 31 117 29,250 11 2

14 Lauer, Ekkehard 6368 Sm 2 OMGC Ingolstadt 28 32 30 28 118 29,500 4 2

15 Wotzlawek, Wolfgang 66210 Sm 2 1. BGC Landshut 28 32 30 28 118 29,500 4 2

16 Böhm, Ernst 18421 Sm 2 MGC Murnau am Staffelsee 31 29 31 27 118 29,500 4 2

17 Weber, Jutta 66866 Sw 1 1. BGC Landshut 37 25 26 30 118 29,500 12 4

18 Buckentin, Felix 38056 Sm 2 MGC Ingolstadt 32 33 30 25 120 30,000 8 2

19 Krug, Bernhard 66558 Sm 1 1. BGC Landshut 37 27 27 35 126 31,500 10 8

20 Schmidbauer, Werner 67082 Sm 2 OMGC Ingolstadt 30 31 35 31 127 31,750 5 0

Beton

Eternit



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 20.01.2012)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 16.09.2017 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 82140

Ort Olching

Straße Hausnr. Feursstr. 91

System Beton + Miniaturgolf

WMF-Lizenznr. 225 / 242

Turnier Bezeichnung Bayernliga Seniorenmannschaften - Relegation

Ausrichter MSK Olching e.V.

Verband BMV

Autor Gerd Zeller

E-Mail zeller.gerd@t-online.de

Basisnote 103,386

Basisschnitt 30,273

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

26088 Schamberger Gerda MSK Olching 100,596 8 221 27,625 100,738

37390 Zwirlein Rainer MGC Murnau am Staffelsee 102,097 8 224 28,000 101,113

38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 100,419 8 224 28,000 101,113

48286 Thölke Hans-Jürgen MGC Murnau am Staffelsee 101,665 8 224 28,000 101,113

5676 Zeller Edeltraud MSK Olching 102,014 8 233 29,125 102,238

36091 Lindauer Alfred OMGC Ingolstadt 105,372 8 236 29,500 102,613

37653 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 104,468 8 239 29,875 102,988

66313 Wagener Volker MGC Murnau am Staffelsee 101,393 8 242 30,250 103,363

6372 Jäger Peter 1. BGC Landshut 105,331 8 247 30,875 103,988

36623 Trinkl Werner MSK Olching 105,344 8 250 31,250 104,363

36625 Trinkl Bettina MSK Olching 105,907 8 252 31,500 104,613

18421 Böhm Ernst MGC Murnau am Staffelsee 104,446 8 252 31,500 104,613

5272 Vocht Leonhard OMGC Ingolstadt 102,994 8 254 31,750 104,863

38056 Buckentin Felix MGC Ingolstadt 103,621 8 254 31,750 104,863

37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 103,077 8 258 32,250 105,363

66558 Krug Bernhard 1. BGC Landshut 110,443 8 265 33,125 106,238

66210 Wotzlawek Wolfgang 1. BGC Landshut 107,909 8 268 33,500 106,613

6368 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 105,432 8 274 34,250 107,363

66866 Weber Jutta 1. BGC Landshut 110,273 8 277 34,625 107,738

67082 Schmidbauer Werner OMGC Ingolstadt 108,788 8 281 35,125 108,238
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